
Konkursní noviny 12/2016 | 1

Nejrychleji rostou tržby internetových
obchodníků a také zásilkový prodej...
Příznivý vývoj ekonomiky je založen

na stále rostoucí poptávce domácností

Růst české ekonomiky v prvním čtvrtletí letošního roku sice nebyl tak výrazný jako loni, přesto Čes-
ké republice patřila v rámci členských států Evropské unie šestá příčka. Výraznější růst zaznamena-
ly jen Malta, Rumunsko, Švédsko, Slovensko a Španělsko. Informoval o tom Český statistický úřad.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 12 | 30. června 2016 | ročník XIX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

„Vyšší meziroční přírůstky si Česko připisovalo již de-
sáté čtvrtletí v řadě,“ uvedli statistici ve vydané analýze. 
Česká ekonomika v letošním prvním čtvrtletí vzrostla 
meziročně o tři procenta a proti předchozímu čtvrtletí 
o 0,4 procenta. Za tímto růstem je třeba vidět vyšší 
příjmy českých domácností, které jim dovolují zvyšovat 
jejich nákupní apetit.

„Příznivý vývoj ekonomiky byl založen na zvyšují-
cí se domácí poptávce. Hlavním faktorem byly spo-
třební výdaje domácností. Zlepšoval se ale i výsledek 
zahraničního obchodu,“ uvedla předsedkyně ČSÚ Iva 
Ritschelová.

Podle dřívějších komentářů analytiků údaje za první 
čtvrtletí potvrzují dobrou kondici české ekonomiky. Záro-

veň ale analytici upozornili, že v dalších čtvrtletích bude 
růst již slabší kvůli odeznění čerpání fondů EU a za celý 
rok by se růst ekonomiky měl pohybovat zhruba kolem 
2,5 procenta.

Maloobchodní tržby třetím rokem rostou
„Český maloobchod začal znovu soustavně růst 

od roku 2013. Tržby za nepotravinářské zboží přitom 
rostou už od roku 2011, zatímco prodeje potravin zaží-
vají oživení až od roku 2014,“ uvedla ředitelka odboru 
statistiky služeb Českého statistického úřadu (ČSÚ) Ma-
rie Boušková.

Jen od ledna do dubna maloobchodní tržby stouply 
o 6,3 %. Spotřebitelé více utrácejí za nepotravinářské 

zboží. Přesto prodejců potravin vzrostly nejvíce od roku 
2003. Nejdynamičtějším odvětvím je internetový prodej 
a zásilkové služby.

Zatímco během krize si Češi příliš neodpírali nákup 
elektroniky či nábytku, na potravinách šetřili. I to se ale 
s rostoucí ekonomikou a příjmy domácností mění. Tržby 
za potraviny vzrostly v období od ledna do dubna me-
ziročně o 5,6 %. Nejvíce rostly v únoru a březnu. „Díky 
přestupnému roku byl únor o jeden den delší, což se 
projevilo v meziročním srovnání. Březnový růst byl ovliv-
něn velikonočními svátky a také Velký pátek byl poprvé 
státním svátkem. Domácnosti tak hojněji nakupovaly 
potraviny,“ uvedla Marie Boušková.

Nejdynamičtěji roste internetový prodej
a zásilkové služby

Tržby za nepotravinářské zboží rostly rychleji než 
za potraviny. Za první čtyři měsíce 2016 se zvýšily 
o 6,4 %, za celý loňský rok dokonce o 7,4 %. Nejrych-
leji, o 8,4 %, však rostl prodej pohonných hmot, který 
byl podpořen výrazným poklesem cen benzinu a nafty. 
Celkově se maloobchodní tržby zvyšují už třetím rokem. 
Vloni meziročně narostly o 6,3 %.

Nejdynamičtěji se v maloobchodě rozrůstá interne-
tový prodej a zásilkové služby. Tržby v těchto podnicích 
dosahují vysokých meziročních temp růstu. Vloni se vy-
šplhaly o 21,5 %, v prvních čtyřech měsících letošního 
roku o 18,8 %.

Největším „skokanem“ je internetový obchod. Ten 

Český statistický úřad. Foto: KN



Konkursní noviny 12/2016 | 2

Dílčí Světlíkovo vítězství v insolvenční
kauze, ale nový útok od Arca Capital...

Soud rozhodl ve prospěch Vítkovice Power
Engineering (VPE) z holdingu Vítkovice

ve srovnání s rokem 2008 vzrostl téměř trojnásobně. 
„Na podniky prodávající zboží prostřednictvím internetu 
nebo zásilkové služby připadá asi 5 % celkových maloob-
chodních tržeb. Převážná část přitom pochází z prodeje 
počítačového a komunikačního zařízení a potřeb pro 
domácnost. Naopak nejmenší podíl na tržbách interne-
tových obchodů mají potraviny,“ upřesnila předsedkyně 
ČSÚ Iva Ritschelová.

Nejvyšší marže u prodejců oděvů a bot
Průměrná obchodní marže maloobchodníků v Čes-

ké republice v roce 2014 byla 22,9 %. V jednotlivých 
odvětvích se liší. Nejnižší marži vykazují obchodníci 
s pohonnými hmotami (6,8 %) a prodejci počítačového 

a komunikačního zařízení (16,3 %). Nejvyšší obchodní 
marže byla v maloobchodních prodejnách s oděvy, obuví 
a koženými výrobky (43,5 %).

Růst maloobchodních tržeb v České republice byl 
za první čtvrtletí osmý nejvyšší mezi státy EU. Tržby se 
u nás ve srovnání s Unií (2,8 %) zvyšovaly téměř dvoj-
násobným tempem. Jejich dvouciferný růst vykázaly Ru-
munsko a Lucembursko. Vyšší dynamiku než Česko měly 
například i Irsko a Polsko. Na Slovensku tržby vzrostly 
jen o 1,1 %.

Dominance nákupních řetězců
Statistici také poukazují na dominanci nákupních ře-

tězců. Podle ČSÚ maloobchodnímu trhu dominují hlavně 

velké supermarkety. Ty loni utržily přes 275 miliard ko-
run a každý měsíc prodávají zboží za hodnotu přesahující 
20 miliard.

„Ze 70 procent takové prodejny dosahují tržeb pro-
dejem potravin, 18 procent pak utrží za nepotravinové 
zboží. Alkohol se na jejich tržbách podílí téměř deseti-
nou,“ uvedla Marie Boušková.

„Více než 99,5 % tuzemských maloobchodních podni-
ků vykazuje roční tržby do 100 miliónů korun. Nicméně 
v 85 podnicích s tržbami nad jednu miliardu se reali-
zovalo 54,5 % všech maloobchodních tržeb,“ upozornila 
vedoucí oddělení statistiky obchodu, dopravy a infor-
mačních činností ČSÚ Jana Gotvaldová.

(jz)

a garance měly řešit vážnou fi nanční situaci vítkovického 
uskupení.

Dopady prodeje pohledávek Raiff eisenbank na Vítko-
vice nechtěla mluvčí skupiny Eva Kijonková komentovat. 
„Nebudeme se k tomu vyjadřovat. Pokud Raiff eisenbank 
něco prodala, ať to potvrdí ona sama,“ řekla. Co se ban-
kovního klubu týče, ten podle Kijonkové závisí na po-
stoji ostatních bank. „I kdyby Raiff eisenbank pohledávku 
prodala, neznamená to automaticky, že bankovní klub 
končí,“ uvedla.

Prodej v každém případě jednání o novém bankovním 
fi nancování Vítkovic výrazně zkomplikuje. Tržní hodnota 
pohledávek, jež banky drží, jde totiž v této situaci dolů 
a riziko pro ně roste.

Jak se nakonec ukázalo, Pavel Krúpa neuspěl. Podle 
serveru MotejlekSkocdopole.com je získal Světlíkův le-
titý obchodní partner a zároveň věřitel Martin Ulčák. 
Konkurent – s největší pravděpodobností Martin Ulčák 
– ho o pár procent přeplatil. Podle informací iDNES se 
Krúpa pokusil konkurenta přebít a zvýšil vlastní nabíd-
ku na 60 procent nominálu. Přišel ale pozdě, o prodeji 
bylo rozhodnuto. Pro iDNES Krúpa potvrdil, že má dále 
zájem o koupi dalších pohledávek za Vítkovicemi. Podle 
serveru ihned.cz pak podal nabídku na odkup pohledá-
vek Komerční banky, České spořitelny, Unicredit Bank 
a HSBC. Udělal to jen den poté, co prohrál souboj o ba-
lík pohledávek za více než 800 milionů korun, který pro-
dávala Raiff eisenbank.

„Vidím to jako příležitost s dobrým zhodnocením,“ 

Podle vyjádření soudu nelze v jednání dlužníka spatřo-
vat nepoctivý úmysl ani nebyla zjištěna nutnost zjištění 
rozsahu majetku. Světlíkův holding tvrdí, že insolvenční 
návrh nemá jakékoli opodstatnění a je šikanou na zákla-
dě sporných pohledávek. Insolvenční řízení s VPE nicmé-
ně dál pokračuje.

Útok slovenského dravce se nepodařil
Poté, co bankovní dům Raiff eisenbank totiž z Vítko-

vic vycouval, když rozhodl o prodeji balíku pohledávek, 
které má ve Vítkovicích v hodnotě 800 milionů korun, 
projevila o něj nejdříve zájem slovenská společnost Arca 

Capital patřící Pavolovi Krúpovi. Nabídla za ně 45 pro-
cent nominální hodnoty. Arca vyjádřila zájem o pohle-
dávky společností Vítkovice Heavy Machinery, Vítkovice 
Mechanika, Vítkovice Revmont, Vítkovice Power Engine-
ering a Vítkovice Doprava. Krúpa však podle informací 
MF Dnes neuspěl.

Rozhodnutím Raiff eisenbank se rozpadl bankovní 
klub, který měl zadluženému uskupení Jana Světlíka 
poskytnout životně důležitý kapitál. Bankovní klub byl 
tvořený dále Českou spořitelnou, Komerční bankou 
a HSBC, s nímž Vítkovice jednaly o nových úvěrech 
a garancích ve výši až 13 miliard korun. Nové půjčky 

Krajský soud v Ostravě rozhodl ve prospěch společnosti Vítkovice Power Engineering (VPE), 
jež náleží do holdingu Vítkovice ovládaného Janem Světlíkem. Žádost věřitelské fi rmy Wetag 
Invest, aby do VPE nasadil předběžného insolvenčního správce, zamítl. Světlíkovu situaci však 
zkomplikovala Raiff eisenbank, která se rozhodla prodat svůj balík pohledávek vůči Vítkovicím 
v hodnotě 800 milionů korun.

Majitel Arca Capital Pavol Krúpa. Foto: archív



Konkursní noviny 12/2016 | 3

Kvůli ztrátě klíčového zákazníka podnik
musel letos propustit téměř 400 pracovníků

Strojírna ZKL v Hanušovicích skončila
v úpadku, má desetimilionové dluhy...

Protože se výpadek nepodařilo vykrýt jinou dlouho-
době životaschopnou výrobou, připadá podle fi rmy jako 
řešení situace v úvahu pouze prodej jejího majetku, tedy 
konkurz. Do insolvenčního řízení se dosud přihlásilo tři-
adevadesát věřitelů s pohledávkami v celkové výši pěta-
devadesáti milionů korun.

Výroba byla zastavena
Firma navíc dlužila nejen obchodním partnerům, ale 

také až tři měsíční platy a odstupné svým dnes již býva-
lým zaměstnancům. Úřad práce vyplatil na mzdách 330 
pracovníkům dohromady přes třináct milionů korun. Vět-
šina lidí obdržela peníze v květnu.

„Ti, kteří si požádali, mzdy od úřadu práce dostali,“ 

Úpadek podniku konstatoval 10. června brněnský 
krajský soud. Už na konci května platební neschopnost 
přiznala i sama fi rma.

„Jediným důvodem vzniku úpadku je skutečnost, že 
majoritní odběratel výrobků přestal ze dne na den ode-
bírat zboží a tento výpadek výroby se v tak krátké době 
nepodařilo plnohodnotně nahradit,“ uvedl advokát fi rmy 
Technic Tube (dříve ZKL Hanušovice) Vlastimil Šipl. Závod 
vyráběl trubky pro chladicí, palivové a hydraulické systémy 
do aut, Volkswagen mu smlouvu vypověděl. Pro podnik 
závislý z 80 procent na jediném dodavateli to byl konec.

Kvůli ztrátě klíčového zákazníka pak podnik musel le-
tos propustit téměř 400 lidí, od loňského října dokonce 
téměř 500.

Firma Strojírna ZKL v Hanušovicích skončila v úpadku. Bývalý největší zaměstnavatel v regionu má 
desetimilionové dluhy, propuštěným pracovníkům musel mzdy vyplatit úřad práce. Firmu patrně 
čeká konkurz.

uvedl Krúpa pro HN. „Je tu možnost jak fi nanční restruk-
turalizace celé vítkovické skupiny, tak její prodej novému 
majiteli,“ dodal. Nevylučuje ale ani případný přeprodej 
pohledávek dalším zájemcům.

Čtyřiačtyřicetiletý Krúpa má pověst tvrdého obchod-
níka. Společnost Arca Capital založil na Slovensku v roce 
2003, v ČR na sebe poprvé výrazně upozornil o čtyři 
roky později, když jeho fi rma Arca Capital Bohemia kou-
pila od bývalého premiéra Stanislava Grosse akcie fi rmy 
Moravia Energo.

Poté koupil společnost Marila Balírny od uprchlých 
podnikatelů Tomáše Pitra a Jiřího Syrovátky. Většinu fi r-
my Arca později prodal, dodnes drží jen Ondrášovku. 
Krúpa, kterého média někdy označují za „nájezdníka“, 
jenž se snaží využít slabin fi rem, které se ocitnou v pro-
blémech, nedávno předložil nabídku i na koupi společ-
nosti OKD.

Kdo ovládne Vítkovice?
Licitace o pohledávky za Vítkovicemi začíná nápadně 

připomínat začátek dosud rekordního konkurzu, který se 
v Česku zatím odehrál – krach Sazky. Také v tomto přípa-
dě se perspektivní fi rma dostala do potíží kvůli vysokým 
dluhům. Zachránit ji mělo nové klubové fi nancování, do-
hodu s bankami se ale nepovedlo uzavřít a pohledávky 
získali nakonec fi nanční predátoři.

Podobné bylo tehdy i obsazení jednotlivých rolí. Ul-
čák tehdy spolupracoval s šéfem Sazky Alešem Hušá-
kem. Boj o Sazku spustil realitní magnát Radovan Vítek. 
A zkrachovalou loterijní fi rmu v poslední fázi ovládl Karel 
Komárek, který se kvůli tomu spojil s PPF nejbohatšího 
Čecha Petra Kellnera. Tvrdý nepřátelský nájezd Sazka 
po několikaměsíčním boji neustála a skončila v konkurzu. 
Dnes patří Komárkovi.

I o oslabené Vítkovice se rozjela otevřená bitva fi -
nančních predátorů. Světlíkovu skupinu už dlouho zkou-
ší nepřátelsky ovládnout její minoritní akcionář, miliar-
dář Karel Komárek, nyní se tedy přidali i Pavol Krúpa 
a Martin Ulčák. Spekuluje se, že návrh na prohlášení 
insolvence Vítkovice Power Engineering podal právě 
Komárek.

Návrhu na insolvenci čelily i další fi rmy
ze skupiny Vítkovice

Jak na březnové valné hromadě přiznali její šéfo-
vé, vážné fi nanční problémy mají hned tři dceřiné fi r-
my. Celkově v březnu jednotlivé dceřiné fi rmy dlužily 
po splatnosti 3,5 miliardy korun. Od té doby se situace 
ještě zkomplikovala insolvenčním návrhem na Vítkovice 
Power.

Některé společnosti vítkovické skupiny v minulos-
ti čelily insolvenčnímu řízení. Soud letos zamítl návrh 

společnosti PHR Estate ze skupiny Wetag na Vítkovice 
Mechanika. Věřiteli se podle soudu nepodařilo prokázat, 
že je dlužník v úpadku. Poté bylo zastaveno řízení i vůči 
fi rmě Vítkovice a.s. kvůli pohledávce Carnefi xu na nece-
lých 438 tisíc korun.

Insolvenčnímu řízení nyní čelí ze skupiny fi rem Jana 
Světlíka ještě společnost Vítkovice Power Engineering, 
která patří k hlavním součástem skupiny Vítkovice Ma-
chinery Group. Návrh podala brněnská společnost We-
tag Invest s pohledávkami za téměř šest milionů korun. 
Podle Vítkovic fi rma v žádném případě není v situaci 
úpadce.

Společnost Vítkovice Holding, která zastřešuje celou 
skupinu a zahrnuje výsledky všech klíčových částí holdin-
gu, loni vytvořila konsolidovaný zisk 240 milionů korun, 
což bylo o 160 milionů korun méně než v roce 2014. 
Pokles zisku společnost vysvětluje zvýšením rezerv. Kon-
solidované tržby jí klesly o dvě miliardy na 14 miliard 
korun.

Jan Světlík starší na konci loňského roku odešel 
z pozice předsedy představenstva společnosti Vítkovice 
Holding, na jeho místo nastoupil jeho syn Jan Světlík 
mladší. Na konci června pak Jan Světlík skončí i ve funkci 
generálního ředitele fi rmy Vítkovice a.s., která je jádrem 
původní struktury holdingu.

(aa)

uvedl předseda odborové organizace podniku Roman 
Foltýn.

Advokát Vlastimil Šipl na konci května uvedl, že se 
fi rma snaží zachovat alespoň základní provoz závodu 
pronájmem nástrojárny a části výrobní technologie třetí 
osobě. Podle dostupných informací je nicméně v sou-
časnosti továrna bez zaměstnanců a výroba v ní nejede. 
„Pokud vím, v současné době tam není nikdo. Možná 
jeden údržbář a jeden servisní pracovník na dovážení, či 
spíše odvážení strojů,“ řekl Roman Foltýn.

Největší nezaměstnanost v kraji
Hanušovický podnik ZKL měl fi nanční problémy ně-

kolik měsíců. Jak velký vliv měl krach zaměstnavatele 
bezmála pěti stovek lidí na nezaměstnaností již tak po-
stižený region, napovídají čísla.

Zatímco v únoru dosahoval podíl nezaměstnaných 
na Hanušovicku 11,7 procenta, v květnu přesáhl třináct 
procent. Volných míst evidoval úřad práce v regionu 
pouhých pětačtyřicet.

Ještě více se tak zvýraznil rozdíl v nezaměstnanosti 
mezi Hanušovickem a zbytkem okresu.

Na Šumperku aktuálně podíl lidí bez práce mírně pře-
sahuje šest procent, na Mohelnicku dokonce nedosahuje 
ani pěti procent. Hanušovicko tak má nyní nejvyšší neza-
městnanost v celém kraji.

O další budoucnosti podniku rozhodnou věřitelé. 
Soud svolal jejich první schůzi na konec října.

(aa)

Jeden z provozu ZKL Hanušovice. Foto: archív



Konkursní noviny 12/2016 | 4

I přesto, že pozvolna klesá tempo zadlužování těmito 
úvěry, roste počet lidí, kteří tyto půjčky nezvládají splá-
cet. Na druhou stranu registrujeme, že se lidé o aktuální 
stav svých úvěrů začínají mnohem více zajímat. Během 
1. čtvrtletí 2016 jsme zaznamenali více než čtyřnásobný 
meziroční nárůst počtu nakoupených úvěrových zpráv 
přes portál www.kolikmam.cz,“ říká Jiří Rajl, výkonný ře-
ditel Nebankovního registru klientských informací.

Celkové zadlužení obyvatel dosáhlo v prvním čtvrtle-
tí 2016 výše 1,84 bilionu korun, což je o téměř 117 mi-
liard (o 6,8 %) více než ve stejném období roku 2015. 
Zvýšila se také průměrná částka úvěru na jednoho kli-
enta, která u dlouhodobého dluhu činila 1,3 milionu 
korun, což je meziročně o 82 659 Kč (o 6,8 %) více. 
Průměrná částka úvěru na klienta s krátkodobým dlu-
hem byla 158 525 korun, což je meziročně o 8 747 Kč 
(o 5,8 %) více.

(red)

níkům či konkurenci a tím zvyšuje jejich důvěryhodnost 
a prestiž na trhu,“ říká David Farský z Bisnode s tím, že 
potvrzuje jejich spolehlivost, důvěryhodnost a minimální 
rizikovost spolupráce.

Jan Struž, předseda Sdružení CZECH TOP 100 k tomu 
dodává: „Jsme rádi, že žebříčky CZECH TOP 100,  
které vycházejí z dat, mapujících ekonomický vývoj  
firem v uplynulém období, jsou v posledních letech  
již tradičně doplňovány prostřednictvím CZECH Stabi-
lity Award rovněž projektem, který dokáže predikovat 
pravděpodobnost pozitivního vývoje i do budoucnosti. 
A těší nás i stoupající zájem řady firem o tento pro-
jekt“.

Ratingový model Bisnode je založen na ekonometric-
kých technikách, exaktní statistické analýze a principech 
data miningu. Do analýzy vstupuje množství ukazatelů 
z oblasti individuálních charakteristik firmy (demografic-
ká data, informace o platebních zkušenostech, finanční 
údaje, vazby mezi subjekty i negativní informace) a mak-
roekonomická data. Model je vyvíjen tak, aby bylo do-
saženo maximální výkonnosti, která je dána především 
kvalitou a rozsahem dat, stejně jako i naprosto unikátní 
makroekonomickou komponentou.

(red)

Celkový objem ohroženého dluhu přitom k 31. 3. 2016 
meziročně klesl o 7,9 % na úroveň 47,4 mld. Kč. Vyplývá 
to ze zveřejněných údajů Bankovního a Nebankovního 
registru klientských informací.

Počet klientů s úvěrem se ke konci prvního čtvrtletí 
2016 mírně zvýšil na 3 061 965, což činí meziroční ná-
růst o 14 863 osob, tedy o 0,5 %.

Výsledky vycházejí z metodiky ratingového modelu 
Bisnode, který měří stabilitu jednotlivých společností. 
Model zároveň poskytuje nezávislý pohled na současný 
stav firem, jejich finanční situaci, a to včetně predikce 
rizika úpadku firmy v následujících dvanácti měsících.

V předchozích šesti letech byly oceněny společnos-
ti Jan Becher – Karlovarská Becherovka, VEBA textilní 
závody, IMPROMAT INT, Seznam.cz, DEZA a Met-
rostav.

V žebříčku TOP 100 nejstabilnějších firem v ČR za rok 
2015 dle CZECH Stability Rating se nejčastěji umístily 
společnosti ze zpracovatelského průmyslu (46 %) a zdra-
votnictví (10 %).

„Za posledních sedm let, kdy Bisnode sestavuje žeb-

K témuž datu činil počet klientů bank a finančních 
institucí nesplácejících dlouhodobý dluh 32 tisíc osob, 
což bylo meziročně o 2 tisíce osob, tedy o 6,4 % méně. 
Počet klientů nesplácejících krátkodobý dluh byl 305 tisíc 
osob, což bylo meziročně o necelých 33 tisíc osob, tedy 
o 12 % více.

„Krátkodobé půjčky jsou mezi lidmi stále oblíbené. 

říček nejstabilnějších firem v ČR, je za rok 2015 podíl 
zpracovatelského průmysl nejvyšší. To souvisí s dobrou 
ekonomickou kondicí českého průmyslu,“ zhodnotil le-
tošní výsledky generální manažer Bisnode pro ČR a Slo-
vensko David Farský. Podle registrovaného sídla mají nej-
větší zastoupení firmy z Prahy (26 %) a Středočeského 
kraje (18 %).

„Certifikát CZECH Stability Award, který vydává Bis-
node ve spolupráci se Sdružením CZECH TOP 100, se 
za sedm let své existence stal nejprestižnějším firemním 
oceněním v České republice. Oceněným společnostem, 
které splní přísná kritéria hodnocení, přináší silný nástroj 
pro komunikování podnikatelských úspěchů vůči ob-
chodním partnerům, zaměstnancům, investorům, vlast-

Ke konci prvního čtvrtletí 2016 nezvládalo splácet své dluhy 337 tisíc osob, což je o 31 tisíce osob 
více než ve stejném období minulého roku. Zatímco počet lidí nesplácejících dlouhodobý dluh  
(hypotéky a úvěry ze stavebního spoření) meziročně o 6,4 % klesl, počet lidí nesplácejících krátko-
dobý dluh (úvěry zejména na spotřebu) se meziročně zvýšil o 12 %. 

Poradenská společnost Bisnode letos již po sedmé, v rámci samostatné kategorie žebříčku CZECH 
TOP 100, zveřejnila 100 nejstabilnějších českých firem. Hlavní cenu, prestižní ocenění CZECH 
Stability Award za rok 2015, získal softwarový dům Asseco Central Europe, a.s.

Objem ohroženého dluhu klesá, roste však
počet lidí, kteří nesplácejí úvěry na spotřebu

Nejstabilnější firmou za rok 2015
je podle Bisnode Asseco Central Europe

„Od listopadu loňského roku meziměsíční přírůstek 
nespolehlivých plátců DPH stále klesá. Statistiky tak 

Květen přinesl 276 nových
nespolehlivých plátců DPH

V květnu přibylo dalších 276 nespolehlivých plátců DPH a jejich celkový počet dosáhl 5 346.  
Tři čtvrtiny nových nespolehlivých plátců DPH má registrované sídlo v Praze, Středočeském nebo 
Jihomoravském kraji. Nejčastěji se jedná o společnosti s ručením omezeným s tržbami do 10 mili-
onů korun, nicméně v hledáčku finanční správy uvízly i velké ryby. Statistiky zveřejnila poradenská 
společnost Bisnode, která se zabývá poskytováním ekonomických informací o firmách.

opakovaně potvrzují, že po rychlé náběhové fázi se 
potenciál začíná vyčerpávat a postupně bude směřovat 

do vyváženého stavu,“ říká analytička Bisnode Petra Ště-
pánová.

V průběhu května přibylo 276 nových nespolehlivých 
plátců DPH a celkem jich je 5 346. Nejčastěji, v souladu 
s dlouhodobými statistikami, se jednalo o společnosti 
s ručením omezeným a živnostníky. „Mezi nespolehlivými 
plátci DPH evidujeme nejvíc společností s ručením ome-
zeným (4 018), s velkým odstupem následují živnostníci 
(896). Největší podíl nespolehlivých plátců, mezi plátci 
DPH, z pohledu právní formy podnikatelského subjektu 
vykazují evropské společnosti (5,7 %), společnosti s ru-
čením omezeným (2,1 %) a družstva (1,6 %),“ dodala 
Petra Štěpánová z Bisnode.

V květnu přibylo nejvíce nespolehlivých plátců DPH 
mezi firmami s tržbami do 10 milionů korun (161 no-

Zdroj: CRIF – Czech Credit Bureau



Konkursní noviny 12/2016 | 5

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1216.2

„I tentokrát jsme do jmenování nových soudců pro-
mítli tzv. dynamický model obsazování soudů. Oproti 
předchozí dlouholeté praxi, která míru nedodělků téměř 
nezohledňovala, se nyní snažíme posilovat nejvíce ty 
soudy, které se i přes nadstandardní výkon potýkají se 
značným počtem nedodělků. Nastavili jsme transparent-
ní systém, který umožní doplnit nové soudce právě tam, 
kde je to nejvíc potřeba,“ uvedl ke jmenování ministr 
spravedlnosti Robert Pelikán.

Návrh zaslaný prezidentu republiky počítá s perso-

nálním posílením soudů v obvodu působnosti Městské-
ho soudu v Praze (7 soudců), Krajského soudu v Praze 
(2 soudci), Krajského soudu v Českých Budějovicích 
(1 soudce), Krajského soudu v Plzni (5 soudců), Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem (7 soudců), Krajského 
soudu v Hradci Králové (2 soudci), Krajského soudu 
v Brně (3 soudci) a Krajského soudu v Ostravě (6 soud-
ců). Zatím poslední jmenování soudců bylo realizováno 
4. 2. 2016.

(red)

Robert Pelikán navrhl 33
nových soudců a soudkyň

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán předložil prezidentu republiky Miloši Zemanovi podklady ke 
jmenování 33 nových soudců. Vybraní kandidáti částečně nahradí soudce, kteří v rámci tzv. přiro-
zené obměny skončili či postupně skončí ve funkci do 31. 8. 2016. V návrhu na jmenování nových 
soudců ministerstvo opět zohlednilo dlouhodobou přetíženost některých soudů.

vých, 58 %), následovaly subjekty, které tržby neuvádí 
(53 nových, 19 %) resp. firmy s tržbami mezi 10 a 60 
miliony korun (42 nových, 16 %). „Přírůstek subjektů 
s vyššími tržbami byl v květnu o něco rychlejší, než odpo-
vídá dlouhodobým statistikám, uzavřela Petra Štěpánová 

Nespolehliví plátci DPH podle tržeb
Interval tržeb (v Kč) Květen 2016 Březen 2016 Prosinec 2015 Září 2015 Červen 2015 Listopad 2014

Neuvádí 1 419 1 300 1 009 530 170 66

1 – 9 999 999 2 693 2 372 1 792 862 231 42

10 000 000 – 59 999 999 844 747 533 305 131 24

60 000 000 – 99 999 999 111 96 87 60 38 4

100 000 000 - 999 999 999 168 147 124 86 55 11

Více než 1 000 000 000 9 8 9 8 5 2

Neurčeno 102 92

Celkem 5 346 4 762 3 554 1 851 630 149
Nespolehliví plátci DPH podle krajů
Kraj Květen 2016 Březen 2016 Prosinec 2015 Září 2015 Červen 2015 Listopad 2014

Praha 1 944 1 695 1 298 598 230 66

Jihomoravský kraj 1 039 984 735 403 193 38

Plzeňský kraj 192 176 128 72 27 9

Středočeský kraj 443 301 127 59 8 8

Královéhradecký kraj 314 321 305 271 70 7

Ústecký kraj 333 319 263 156 29 5

Jihočeský kraj 67 53 51 13 9 4

Moravskoslezský kraj 264 244 188 104 35 4

Pardubický kraj 101 95 67 37 10 3

Olomoucký kraj 177 138 94 26 5 2

Liberecký kraj 124 110 48 11 5 1

Zlínský kraj 202 202 165 54 6 2

Vysočina 72 64 62 44 3 0

Karlovarský kraj 73 59 22 3 0 0

Neurčeno 1 1 1 0 0 0

Zdroj: databáze Bisnode

z Bisnode s tím, že počet subjektů v kategorii tržeb nad 
jednu miliardu korun vzrostl z osmi na devět a v katego-
rii tržeb mezi 100 a 999 miliony korun za květen přibylo 
devět nových firem.

Tři čtvrtiny nových nespolehlivých plátců DPH má 

registrované sídlo v Praze, Středočeském nebo Jihomo-
ravském kraji.

(red)

Obchodní jméno: ALU-BAU-LEGU, s. r. o. – v likvidaci Sídlo: 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12 IČ: 61170178 
Společnost ALU-BAU-LEGU, s. r. o. – v likvidaci, IČ: 61170178, 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12, oznamuje, že dne 
24.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482267-160426

Obchodní jméno: AVIVA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Háje, 
Rašova 840/14, PSČ 149 00 IČ: 48033642 Společnost 
AVIVA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 

Likvidace osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481638-160426

Obchodní jméno: base style s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tržiště 372/1, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1 IČ: 24194212 Oznámení o vstupu 
do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek Společnost base style 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24194212, se sídlem Tržiště 372/1, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, oznamuje, že vstoupila ke dni 26.6.2013 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Šimků, 
Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců na adrese: Mgr. Michal Šimků, 
Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. OV481375-160426

Obchodní jméno: BD Vinohradská 145, bytové družstvo 
v likvidaci Sídlo: Vinohradská 1414/145, Žižkov, 130 00 Praha 
3 IČ: 60195959 Společnost BD Vinohradská 145, bytové 

družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481645-160426

Obchodní jméno: CAPITAL HOLDING a.s. Sídlo: Tábor, Pražská 
209, PSČ 390 05 IČ: 63908671 Společnost CAPITAL HOLDING 
a.s., se sídlem Tábor, Pražská 209, PSČ 390 05, IČ: 63908671, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 740, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.1216.1



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
21

6.
1

E-DRAŽBA – ADMIN. OBJEKT BRNO
Realizujeme elektronickou dražbu objektu administrativní budovy � rmy

GEODIS BRNO, spol. s.r.o., ul. Lazaretní, Brno Židenice
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

admin. objekt 1.772 19,9 mil. 26,5 mil. 50 tis. 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.7.2016. Prohlídky se konají 21.6.2016 a 13.7.2016

v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Lazaretní 4298/11a, Brno 615 00.

E-DRAŽBA MOVITÉHO MAJETKU – TAHAČE NÁVĚSŮ MAN
Realizujeme elektronickou dražbu movitého majetku-tahač návěsů MAN, 4 roky nepoužívaný,

a má vybitou baterii, najeto přes 500.000 km.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

tahač MAN 70.000 150.000 2.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 30.6.2016.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA Areál Hodkovice nad Mohelkou, okr. Liberec

Realizuje veřejnou dražbu elektronickou rozsáhlého areálu lesního pěstebního závodu „lesní školky“.
Popis Pozemky m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 1.904 5.100.000 500 tis. 10 tis. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz , dne 4.8.2016. Prohlídky se konají 15.7.2016 a 22.7.2016
vždy ve 12:00 hod. Sraz účastníků na adrese Hodkovice nad Mohelkou 606, PSČ 463 42.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
REALIZUJEME PŘÍMÝ prodej id. ½ pozemků

Branišovice u Římova
Jedná se o podíl id. 1/2 na pozemcích v k.ú. Branišovice u Římova. Převážně se jedná o zemědělské

pozemky, pozemky komunikace a vodní plochy. Pozemky lze rozdělit do dvou celků.
Pozemky parcelní číslo 1930/49 a 1978 evidované jako orná půda se nachází v rozsáhlém zemědělském

honu situovaném severně od zastavěné části obce Branišovice. Ostatní pozemky leží východně
od zastavěné části obce. Jedná se o pozemky orné půdy, ke kterým náleží menší úseky místní

nezpevněné obslužné komunikace, pozemek trvalého travního porostu tvořící krajnici zmíněné
komunikace a pozemek vodní plochy, tvořící koryto umělého potoku, vybudovaného k odvodu

přebytečné dešťové vody ze zemědělského honu, kterého jsou pozemky orné půdy součástí.
Popis Plocha pozemků m2 Cena Kč

pozemky 21.610 130.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ prodej RD Slatina u Bílovce
Rodinný dům obsahuje více než 10 místností, po poslední rekonstrukci byl využíván

jako obchod, pohostinství a byt. Během rekonstrukce byly obnoveny omítky,
vymezen příčkami obchod i hospoda, vestavěn do podkroví byt, položena nová střešní krytina

a osazena střešní okna. V celém objektu bylo také vytvořeno sociální zázemí.
Stavebně technický stav objektu je dobrý.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 340 780.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ prodej RD Široký Důl
Rodinný dům typu 3+1. Dispoziční řešení: veranda, komora, WC, chodba, obývací pokoj s krbem,

2 místnosti, menší kuchyňka bez vybavení, koupelna s vanou a umyvadlem, vstup do podkroví a sklepa.
Součástí je samostatná garáž, avšak ve špatném stavu. Nutné stavební úpravy.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 142 320.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ prodej ¼ pozemku Velké Meziříčí
Jedná se o spoluvlastnický podíl 1/4 na pozemku:

– pozemek p. č. 4760/1 – trvalý travní porost, evidovaná výměra 2.725 m2, způsob ochrany
– zemědělský půdní fond. Vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu,

KP Velké Meziříčí, pro obec a k.ú. Velké Meziříčí, na LV č. 5935.
Popis Plocha pozemku m2 Cena Kč

pozemek 2.725 15.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ prodej RD Kačlehy
Rodinný dům v obci Kačlehy s nevyužívaným podkrovím. V domě se nachází čtyři místnosti

a další prostor, na dům navazuje i stará hospodářská budova. Parkování možné u domu,
garáž chybí. Stav objektu je před zásadní rekonstrukcí.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 120 320.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ prodej objektu bývalé prodejny Přímělkov
Bývalý obchod se smíšeným zbožím. Dispoziční řešení: za prodejní plochou se nachází sklad,

kancelář, menší sklady, sklad paliva, rampa. Stavba je v dobrém stavu.
V objektu se nachází původní movité vybavení.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
prodejna 129 250.000

REALIZUJEME e-aukci RD Petrov nad Desnou
Rodinný dům je zděný, samostatně stojící. Má 2 NP a využité podkroví.

Situován v okrajové části obce. Na dům navazuje malá zahrada. Objekt je napojen na síť
nízkého napětí, vodovod a kanalizaci. Stavebně technický stav objektu je dobrý.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 291 1.090.000 2.180.000 10.000 10:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 25.8.2016.
Prohlídka po předchozí tel. domluvě. Sraz účastníků na adrese Petrov nad Desnou, č.p. 235, PSČ 788 16.

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.czÚplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
21

6.
1

N
.1
21

6.
1

Miloslava Mangerová | | mangerova@prokonzulta.cz

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV482261-160426

Obchodní jméno: CESTA s.r.o. Sídlo: Tábor, Novákova 387, PSČ 
390 01 IČ: 60837241 Společnost CESTA s.r.o., se sídlem Tábor, 
Novákova 387, PSČ 390 01, IČ: 60837241, právnická osoba 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3814, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482262-160426

Obchodní jméno: EUROBUSINESS s.r.o. Sídlo: Bujanov – Suchdol 
3, PSČ 382 41 IČ: 15777618 Společnost EUROBUSINESS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puff er, České Budějovice, 
Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482272-160426

Obchodní jméno: EZZ s.r.o. Sídlo: Mikulov, Česká 14, PSČ 
692 01 IČ: 63487390 Společnost EZZ s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jaroslav Zlámal, nar. 31.3.1965, bytem Chropyně, Tovačovská 
373, PSČ 768 11. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV481640-160426

Obchodní jméno: FRIČ – design KV, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
bez sídla IČ: 62622498 Společnost FRIČ – design KV, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 62622498, bez sídla, oznamuje, že dne 3.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482268-160426

Obchodní jméno: HAFEX s.r.o. »v likvidaci«  Sídlo: Olomouc, 
Lipenská 45, PSČ 772 00 IČ: 25822811 Společnost HAFEX 
s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2009 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Čestmír 
Viktorjeník, bytem Olomouc-Holice, Partyzánská 752/37, PSČ 
779 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV482279-160426

Obchodní jméno: HYTECH s.r.o. Sídlo: Tržní 153, 382 41 Kaplice 
IČ: 28124472 Společnost HYTECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puff er, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 
370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV482271-160426

Obchodní jméno: LIXPAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň – Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00 IČ: 27998703 
Společnost LIXPAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998703, Plzeň – Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00, oznamuje, že dne 
11.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 

jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482270-160426

Obchodní jméno: MIX CZ s.r.o. Sídlo: Chvalšinská 231, 381 01 
Český Krumlov IČ: 28124219 Oznámení o likvidaci Společnost 
MIX CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puff er, České 
Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482277-160426

Obchodní jméno: MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci«  
Sídlo: Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 110 00 IČ: 25148656 
Společnost MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován GÜNTHER AUGUSTIN HORVATH, bydlištěm 
U Páté baterie 944/30, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV482293-160426

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Tesák Rynoltice, v likvidaci 
Sídlo: č. p. 223, 463 53 Rynoltice IČ: 65100620 Myslivecký 
spolek Tesák Rynoltice oznamuje, že vstoupil dne 29.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Kačena, nar. 
30.11.1957, bytem č. p. 124, 463 53 Rynoltice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV482294-160426



Konkursní noviny 12/2016 | 8

Obchodní jméno: PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Vídeňská 995/63, PSČ 639 00 IČ: 29283922 Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ 639 00, 
IČ: 29283922, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS 
v Brně, v oddílu C, vložce 70877, dnem 1.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Karel Jícha, likvidátor OV481655-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný – Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň  IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný – Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 

5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 IČ: 28455037 Druhé 
oznámení o likvidaci Společnost Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že dne 18.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV481658-160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: Nábytek Brno s.r.o. v likvidaci Sídlo: Němčičky 
95, PSČ 664 66 IČ: 63477751 Obchodní společnost Nábytek 

Brno s.r.o. – v likvidaci, Němčičky 95, PSČ 664 66, IČ: 63477751, 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 16. 3. 2016 zrušena 
s likvidací ke dni 1. 4. 2016 a vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora 
– Vratislav Krejčí, U Cukrovaru 572, 664 52 Sokolnice. 
OV481642-160426

Obchodní jméno: TSO – NR, a. s. v likvidaci Sídlo: Brno, Veveří, 
Resslova 972/3, PSČ 602 00 IČ: 01944983 Obchodní korporace 
TSO – NR, a. s. v likvidaci, se sídlem Brno, Veveří, Resslova 
972/3, PSČ 602 00, IČ: 01944983, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Vlček, CSc. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili u likvidátora na adrese JUDr. Martin Vlček, CSc., 
advokát, likvidátor TSO – NR, a. s. v likvidaci, Anglická 521/4, 
Praha 2, PSČ 120 00, své oprávněné a podložené pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV481647-160426

Přehled dražeb nemovitostí / 31. 6 – 29. 7. 2016

30.6.16 9:00 JC
Dražba vnitřní řadové garáže s pozemkem – podíl 1/4,
okr. České Budějovice

6500 13000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

30.6.16 9:30 UL Dražbva nebytového prostoru (18,2 m2) s pozemkem, Trnovany 90100 135135 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

30.6.16 10:00 PH Dražba bytu 2+kk v Praze 2439620 3659430 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

30.6.16 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/6, okr. Mělník 33334 50000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

30.6.16 10:00 SC
Dražba zemědělského pozemku (2 995 m2) – podíl 1/9,
okr. Praha – východ

8000 12000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

30.6.16 10:00 KV Dražba bytového domu (332 m2) s pozemky, okr. Karlovy Vary 425000 850000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

30.6.16 10:00 KV Dražba bytu 3+1 (76 m2) s příslušenstvím, okr. Sokolov 190000 285000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

30.6.16 10:00 LB
Dražba RD (238,40 m2) s pozemky a příslušenstvím
– podíl 1/6, okr. Česká Lípa

46000 92000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

30.6.16 10:00 JM Byty – Byty 980000 1951000 info www.e-aukce.com N

30.6.16 10:00 OL Domy – Rodinné domy 200000 400000 info www.e-aukce.com N

30.6.16 10:00 MS Dražba podílu ve výši 1/4 na orné půdě v obci Petrovice u Karviné 4700 7000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

30.6.16 10:30 SC Domy – Rekreační objekty 167000 250000 info www.e-aukce.com D

30.6.16 10:40 JM Byty – Byty 825000 1650000 info www.e-aukce.com N

30.6.16 11:00 JC
Dražba zděné chaty 1+1 s pozemky – podíl id. 1/4,
okr. České Budějovice

40000 80000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

30.6.16 11:00 JC Pozemky – Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 200000 390820 info www.e-aukce.com N

30.6.16 11:00 JM 107 EX 485/09 Rodinný dům Týnec, okr. Břeclav 1133333 1700000 Zálešák Lubomír JUDr. N

30.6.16 11:20 ZL Domy – Rodinné domy 1000000 2000000 info www.e-aukce.com N

30.6.16 12:00 PB Komerční – Ostatní komerční objekty 1110000 1660000 info www.e-aukce.com D

30.6.16 12:00 OL Domy – Rodinné domy 400000 400000 info www.e-aukce.com D

30.6.16 12:01 JC
120 EX 25183/14 – budova s pozemkem v obci Jinín,
okres Strakonice – ODROČENO

1600000 2400000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.6.16 12:01 JC 120 EX 25183/14 – pozemek ve Strakonicích – ODROČENO 44300 66493 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.6.16 12:05 ZL
120 EX 2023/14 – 1/2 rodinného domu s příslušenstvím
a pozemky v obci Luhačovice, část obce Polichno, okres Zlín

127500 255000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.6.16 13:00 JC Dražba výrobny s pozemkem, okr. Písek 1161600 2904000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

30.6.16 13:00 PZ
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/6,
okr. Domažlice

23334 35000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

30.6.16 13:00 PZ Dražba podílů na pozemcích (11 000 m2), okr. Klatovy 14334 21500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

30.6.16 13:00 PZ Dražba pozemků (5 299 m2) s příslušenstvím, okr. Klatovy 20000 30000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

30.6.16 13:00 UL Dražba pozemků (24 756 m2) – podíl 1/8, okr. Děčín 16667 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

30.6.16 13:00 PB Domy – Rodinné domy 77000 215000 info www.e-aukce.com D

30.6.16 14:00 HK Domy – Rodinné domy 840000 1800000 info www.e-aukce.com D

30.6.16 15:00 SC Podíl 1/2 na bytě v Králově Dvoře 556667 835000 Mgr. Predrag Kohoutek N

30.6.16 15:00 OL Dražba pozemků (3 924 m2), okr. Šumperk 798600 1197900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.7.16 9:30 PH Pozemky – Ostatní pozemky 10000 10000 info www.e-aukce.com D

1.7.16 9:30 SC
Prodej spoluvlastnického podílu o velikosti ideální 1/4 na domě
se zahradou, které se nachází v Mnichově Hradišti, část Olšina
(Okres Mladá Boleslav)

426667 640000 Mlynarčík Jan Mgr. N

1.7.16 10:00 PH Pozemky – Ostatní pozemky 830000 830000 info www.e-aukce.com D

1.7.16 10:30 PH Pozemky – Ostatní pozemky 70000 70000 info www.e-aukce.com D

1.7.16 11:00 PH Pozemky – Ostatní pozemky 70000 70000 info www.e-aukce.com D

1.7.16 11:00 LB
Dobrovolná dražba – dům a přilehlé pozemky v obci Smržovka
(okres Jablonec nad Nisou)

150000 707090 Mlynarčík Jan Mgr. D

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 12/2016 | 9

1.7.16 11:30 PH Pozemky – Ostatní pozemky 4000000 4054382 info www.e-aukce.com D

1.7.16 12:30 PH Pozemky – Ostatní pozemky 750000 750000 info www.e-aukce.com D

1.7.16 13:00 PH Pozemky – Ostatní pozemky 300000 300000 info www.e-aukce.com D

4.7.16 9:59 PZ
120 EX 6900/09 – podíl 1/4 rodinného domu s příslušenství
a se zahradou v obci Litohlavy, okres Rokycany

100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.7.16 10:01 UL
ODROČENO 120 EX 57054/12 Byt o velikosti 3+1 umístěný
ve 4. NP bytového domu v Radonicích

192000 288000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.7.16 11:20 UL Domy – Rodinné domy 750000 750000 info www.e-aukce.com D

6.7.16 14:00 UL Domy – Rodinné domy 1725000 3450000 info www.e-aukce.com D

7.7.16 9:00 UL Dražba řadové garáže s pozemkem – podíl 1/2, okr. Teplice 37334 56000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.7.16 9:00 JM Dražba pozemku (619 m2) – podíl 1/4, okr. Vyškov 44000 66000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

7.7.16 9:30 OL Dražba pozemků (2 148 m2), okr. Přerov 32000 48000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

7.7.16 10:00 JC Komerční – Ubytování, restaurace 50000 100000 info www.e-aukce.com D

7.7.16 10:00 JC Pozemky – Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 250000 1246400 info www.e-aukce.com D

7.7.16 10:00 JC Domy – Rodinné domy 800000 1030000 info www.e-aukce.com D

7.7.16 10:00 KV Pozemky – Ostatní pozemky 600000 600000 info www.e-aukce.com D

7.7.16 10:00 LB Dražba pozemku – neplodná půda (48058 m2), okr. Česká Lípa 144000 288000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

7.7.16 10:00 JM
Dražba spoluvlastnického podílu ve výši 1/2 k pozemkům
v obci Dubňany – okr. Hodonín

67000 100000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

7.7.16 10:00 JM Domy – Rodinné domy 2700000 3050000 info www.e-aukce.com D

7.7.16 10:30 MS Dražba RD s pozemky – podíl 1/12, okr. Bruntál 21000 42000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

7.7.16 11:00 SC
Dražba 10839/08- Podíl 1/2 na pozemcích v obci Lubná,
okres Rakovník

35467 53200 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.7.16 11:00 JC Dražba pozemků (16077 m2) – podíl 1/30, okr. Jindřichův Hradec 3216 4823 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.7.16 11:00 MS Dražba pozemků (2 914 m2) – podíl 1/4, okr. Karviná 52000 78000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

7.7.16 11:30 PB
Dražba 13916/13- Rekreační chata bez pozemku v obci Holice, 
okres Pardubice

39000 130000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.7.16 12:30 OL Dražba 10497/13- Pozemky v obci Velká Kraš, okres Jeseník 1096547 1644821 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.7.16 13:00 VY Dražba 16067/11- Podíl 1/8 na nebytových prostorech v Třebíči 18000 36000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.7.16 13:00 OL Dražba administrativní budovy, okr. Olomouc 1137334 1706000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.7.16 13:30 LB
Dražba 21577/12- Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Cvikov, 
okres Č.Lípa

115000 230000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.7.16 13:30 PB Dražba pozemků – ostatní komunikace – obec Pardubice 817000 1225000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

7.7.16 15:00 SC Dražba rekreační chaty 2+kk – podíl 1/2, okr. Praha-východ 25000 50000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.7.16 12:00 PB Domy – Rodinné domy 850000 1700000 info www.e-aukce.com N

10.7.16 12:30 MS
Dražba 17131/12 – Rodinný dům č.p. 5 v obci Březová,
okres Opava

275000 550000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.7.16 9:00 UL Dražba pozemku – zahrady (314 m2), okr. Děčín 34000 51000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

11.7.16 10:30 HK Dražba RD s pozemky – podíl 1/4, okr. Jičín 60000 120000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

11.7.16 11:00 LB Dražba RD s pozemkem – podíl 1/4, okr. Liberec 255000 510000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

11.7.16 12:00 LB Pozemky – Ostatní pozemky 19360000 19107790 info www.e-aukce.com D

11.7.16 12:30 KV Dražba bytu 3+1 (80,73 m2) – podíl 1/2, ok. Sokolov 75000 150000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

12.7.16 9:00 JC
ZRUŠENO – UHRAZENO !!! Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, 
okr. Tábor

1093334 1640000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.7.16 9:30 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Praha – západ 4300000 6450000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

12.7.16 10:00 SC Domy – Rodinné domy 2700000 2800000 info www.e-aukce.com N

12.7.16 10:00 PZ
Podíl 1/2 na rodinném domě s příslušenstvím a zahradou
v obci Líně, okr. Plzeň – sever

966667 1450000 Vyžral Pavel, JUDr. N

12.7.16 10:00 UL Dražba pozemků (32 538 m2) – podíl 1/3, okr. Litoměřice 108467 162700 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

12.7.16 10:00 HK Dražba souboru nemovitostí Hradec Králové-Věkoše 10900000 10900000 Česká aukční a dražební, a. s. D

12.7.16 10:00 HK Ostatní – Ostatní věci nemovité 10900000 10900000 info www.e-aukce.com D

12.7.16 10:00 ZL Pozemky – Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 225000 225000 info www.e-aukce.com D

12.7.16 10:00 ZL Pozemky – Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 95000 95000 info www.e-aukce.com D

12.7.16 10:00 ZL Pozemky – Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 510000 510000 info www.e-aukce.com D

12.7.16 11:00 PZ Dražba RD 2+kk s pozemkem a příslušenstvím, okr. Domažlice 233334 350000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.7.16 11:00 JM Domy – Rodinné domy 990000 180000 info www.e-aukce.com N

12.7.16 12:00 SC Domy – Rodinné domy 3890000 4700000 info www.e-aukce.com N

12.7.16 12:00 SC Domy – Rodinné domy 750000 990000 info www.e-aukce.com N

12.7.16 12:00 UL Dražba bytu (39,5 m2) v 6. NP, okr. Litoměřice 353334 530000 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

12.7.16 13:00 PZ Dražba bytu 3+1 (59,15 m2) – podíl 1/10, okr. Tachov 14000 21000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.7.16 13:00 JM 166 EX 718/13: Zemědělská půda v obci Lipov (okres Hodonín) 133334 200000 Mgr. Kateřina Skoupá N

12.7.16 13:00 ZL Ostatní – Ostatní věci nemovité 1500000 1500000 info www.e-aukce.com D

12.7.16 15:00 PZ
Dražba RD s příslušenstvím včetně zemědělských staveb,
okr. Domažlice

440000 660000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.7.16 16:00 HK Podíl 1/2 na zem. stavení u Nového Města nad Metují 160000 240000 Nevřela Jiří Mgr. N

12.7.16 18:00 SC Rodinný dům v obci Mnichovo Hradiště, okr. Mladá Boleslav 2293334 3440000 Nevřela Jiří Mgr. N

13.7.16 9:00 UL Dražba bytu 1+0 (21,30 m2) v 1. NP, okr. Teplice 94000 141000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

13.7.16 9:00 ZL Dražba RD s truhlářskou dílnou a pozemkem – podíl 1/2, okr. Zlín 464000 696000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

13.7.16 9:30 HK Dražba RD s pozemky – podíl 1/3, okr. Hradec Králové 250000 375000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

13.7.16 10:00 OL Dražba RD s pozemky – podíl 125/1000 (byt 2+1), okr. Jeseník 150000 300000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

13.7.16 10:30 OL Dražba RD s pozemky – podíl 1/3, okr. Olomouc 142500 285000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

13.7.16 11:00 SC
120EX28752/12podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Lužec nad Vltavou, okres Mělník

345000 690000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.7.16 11:00 PZ 120 EX 55188/10 podíl 1/4 bytového domu v obci Žihle 100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 12/2016 | 10

13.7.16 11:00 KV 120 EX 20826/11 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Nadlesí 30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.7.16 11:00 UL
120EX7908/13 rodinný dům s pozemky v obci Jirkov,
okres Chomutov

2240000 3360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.7.16 11:00 UL 120EX23752/13 byt 1+1 v Klášterci nad Ohří 180000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.7.16 11:00 UL Dražba bytu 1+0 (27,20 m2), okr. Děčín 39000 78000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

13.7.16 11:00 UL
120EX15090/09 rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v obci Lobendava

253500 507000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.7.16 11:00 UL 120 EX 27474/10-135 pozemek v k.ú. Dolní Habartice 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.7.16 11:00 UL 120 EX 27474/10-137 zahrada v k.ú. Dolní Habartice 50000 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.7.16 11:00 LB 120 EX 39090/11-196 Garáž v Liberci 62000 93000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.7.16 11:00 HK Dražba 23928/12- Bytový dům v obci Úpice, okres Trutnov 2175000 4350000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.7.16 11:00 HK 120 EX 15441/13 Rodinný dům s pozemky v Podbřezí 260000 390000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.7.16 11:00 JM
120EX3232/06 podíl 1/6 rodinného domu s pozemkem
v obci Hluboké Mašůvky

39000 78000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.7.16 11:00 ZL
120EX 2233/13 – Podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Koryčany, okres Kroměříž.

72000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.7.16 11:20 SC Domy – Rodinné domy 260000 520000 info www.e-aukce.com N

13.7.16 12:30 UL
Dražba 10211/10- Podíl 1/12 na pozemcích v k.ú. Řehlovice,
okr. Ústí nad Labem

8120 16240 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.7.16 13:00 SC Domy – Rodinné domy 300000 600000 info www.e-aukce.com D

13.7.16 13:00 PZ Domy – Rodinné domy 720000 900000 info www.e-aukce.com D

13.7.16 13:00 OL
Dražba 14821/12- Podíl 1/2 na pozemcích v obci Moravičany, 
okres Šumperk

10000 15000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.7.16 13:15 SC Pozemky – Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 207000 207000 info www.e-aukce.com D

13.7.16 13:30 LB 120 EX 39090/11-197 Byt 3+1 ve 3. NP v podkroví bytového domu 800000 1200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.7.16 14:00 SC Domy – Rodinné domy 550000 1100000 info www.e-aukce.com N

13.7.16 15:00 ZL Pozemky – Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 190000 900000 info www.e-aukce.com D

13.7.16 15:15 UL Domy – Rodinné domy 150000 300000 info www.e-aukce.com D

13.7.16 15:30 UL Domy – Rodinné domy 880000 1100000 info www.e-aukce.com D

13.7.16 15:45 UL Ostatní – Ostatní věci nemovité 5718 5718 info www.e-aukce.com D

13.7.16 16:00 SC Pronajatý rodinný dům v obci Chotěšice, okr. Nymburk 260000 390000 Nevřela Jiří Mgr. N

13.7.16 16:30 PB Byty – Byty 1200000 1200000 info www.e-aukce.com D

13.7.16 17:00 UL Ostatní – Ostatní věci nemovité 115000 230000 info www.e-aukce.com D

13.7.16 17:15 UL Pozemky – Ostatní pozemky 190000 380000 info www.e-aukce.com D

14.7.16 9:00 PH
ZRUŠENO – UHRAZENO !!! Dražba bytu 3+1 s garáží
a příslušenstvím, Praha – Uhříněvěs

1480667 2221000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.7.16 9:45 JM Byty – Byty 3400000 4250000 info www.e-aukce.com D

14.7.16 10:00 PH Dražba rekreační chaty – podíl 1/3, Praha – Lipence 10500 35000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.7.16 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Mladá Boleslav 666667 1000000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.7.16 10:00 JC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Tábor 700000 1050000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.7.16 10:00 PZ Dražba bytu 3+1 s příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Tachov 300000 450000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.7.16 10:00 HK Dražba soboru pozemků v k.ú. Dobřenice včetně pohledávky 4555000 6235000 AUCREAL, s. r. o. D

14.7.16 10:00 HK Ostatní – Ostatní věci nemovité 4555000 6235000 info www.e-aukce.com D

14.7.16 10:00 JM
166 DD 37/16: Spoluvl. podíl na pozemcích v k.ú. Milokošť
(okres Hodonín)

31851 47766 Mgr. Kateřina Skoupá D

14.7.16 10:45 JM Byty – Byty 3750000 3750000 info www.e-aukce.com N

14.7.16 11:00 UL Dražba RD (133 m2) s pozemky, okr. Děčín 176667 265000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.7.16 11:00 HK Rodinný dům v obci Smidary 1287000 1930000 Dražby.net s.r.o. D

14.7.16 11:00 MS Domy – Rodinné domy 2560000 3200000 info www.e-aukce.com D

14.7.16 11:30 JM Byt 2+1 v obci Blansko 625000 1250000 Dražby.net s.r.o. D

14.7.16 11:30 JM Byty – Byty 625000 1250000 info www.e-aukce.com N

14.7.16 11:45 JM Byty – Byty 2960000 3700000 info www.e-aukce.com D

14.7.16 12:00 OL Rodinný dům v obci Písařov 413000 750000 Dražby.net s.r.o. N

14.7.16 12:30 HK Rodinný dům v obci Jaroměř 800000 1200000 Dražby.net s.r.o. D

14.7.16 12:30 HK Domy – Rodinné domy 800000 1200000 info www.e-aukce.com D

14.7.16 13:00 PH Dražba bytu 3+1 v 11. NP, Praha – Záběhlice 2000000 3000000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.7.16 13:00 PH Dražba bytu 4+1 – podíl 1/12, Praha – Záběhlice 166667 250000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.7.16 13:00 SC Dražba zemědělských pozemků (7746 m2) – podíl 1/4, okr. Kolín 20000 30000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.7.16 13:00 SC Pozemky – Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 130000 260000 info www.e-aukce.com D

14.7.16 13:00 JC Dražba RD (88,75 m2) s pozemkem – podíl 1/6, okr. Strakonice 22000 44000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor D

14.7.16 13:00 JC Podíl 1/2 na rodinném domě v obci České Budějovice – Třebotovice 600000 900000 Dražby.net s.r.o. D

14.7.16 13:00 JC Domy – Rodinné domy 600000 900000 info www.e-aukce.com D

14.7.16 13:00 JM
166 DD 18/16: Zemědělská stavba a vodní plocha
v obci Nový Poddvorov (okres Hodonín)

20207 15155 Mgr. Kateřina Skoupá D

14.7.16 13:00 MS Dražba pozemků – vodní plocha (271 m2), okr. Karviná 13334 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.7.16 13:30 JM Byty – Byty 2824000 3530000 info www.e-aukce.com N

14.7.16 13:30 JM Rodinný dům v obci Uhřice 277000 415000 Dražby.net s.r.o. D

14.7.16 13:30 JM Domy – Rodinné domy 277000 415000 info www.e-aukce.com D

14.7.16 14:30 JM Byty – Byty 2808000 3510000 info www.e-aukce.com D

14.7.16 15:00 SC Domy – Rodinné domy 350000 700000 info www.e-aukce.com D

14.7.16 15:00 OL Dražba RD (55 m2) s pozemkem, okr. Šumperk 106000 212000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.7.16 9:30 LB Dražba bytu o velikosti 3 + 1 v Liberci 1010000 1515000 Mlynarčík Jan Mgr. N

15.7.16 9:30 MS Dražba domu v obci Liptaň 120000 180000 BONA ELECTA s.r.o. D

15.7.16 9:30 MS Domy – Rodinné domy 120000 180000 info www.e-aukce.com N



Konkursní noviny 12/2016 | 11

15.7.16 11:30 LB
!!! ODROČENO – Dražba rodinného domu v Jenišovicích
(okres Jablonec nad Nisou) – ODROČENO !!!

806667 1210000 Mlynarčík Jan Mgr. N

18.7.16 13:00 PB Pozemky – Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 495000 741888 info www.e-aukce.com D

18.7.16 14:00 PB Domy – Rodinné domy 214000 320000 info www.e-aukce.com D

19.7.16 9:00 SC Dražba pozemků (1 920 m2) – podíl 1/2, okr. Mělník 130000 195000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

19.7.16 9:00 SC Dražba RD (63 m2) s pozemkem a příslušenstvím, okr. Kolín 493334 740000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.7.16 9:30 SC Dražba RD s pozemkem – podíl 1/4, okr. Mělník 90000 135000 Paraska Jan, JUDr. N

19.7.16 9:30 PB Dražba pozemku (751 m2), okr. Ústí nad Orlicí 108000 162000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

19.7.16 10:00 KV Domy – Rodinné domy 290000 280000 info www.e-aukce.com D

19.7.16 10:00 UL Dražba pozemku – orná půda (5613 m2), okr. Chomutov 66667 100000 Paraska Jan, JUDr. N

19.7.16 10:40 KV Domy – Rodinné domy 1240000 1550000 info www.e-aukce.com D

19.7.16 11:00 PH Dražba RD s pozemky – podíl 1/6, Praha – Braník 960000 1440000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.7.16 13:00 SC Dražba bytu 3+1 (68,20 m2) s příslušenstvím, okr. Kladno 860000 1290000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.7.16 15:00 LB
!!! ODROČENO – INSOLVENCE !!! Dražba pozemků (5 912 m2), 
okr. Liberec

1830000 2745000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.7.16 9:00 LB Dražba RD (99,46 m2) s pozemky – podíl 1/2, okr. Česká Lípa 100000 200000 Exekutorský úřad Liberec N

20.7.16 9:00 JM Dražba RD s pozemkem – podíl 1/2, okr. Břeclav 345000 690000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

20.7.16 9:00 JM Komerční – Kanceláře 19900000 26500000 info www.e-aukce.com D

20.7.16 9:30 KV Dražba řadové garáže, okr. Sokolov 30000 60000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

20.7.16 9:45 JC Domy – Rodinné domy 1250000 2500000 info www.e-aukce.com N

20.7.16 10:00 PB
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Ústí nad Orlicí

84000 168000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

20.7.16 10:00 MS Dražba RD s pozemky – podíl 1/7, okr. Opava 27600 69000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

20.7.16 10:30 MS Dražba garáže s pozemkem, okr. Karviná 30000 60000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

20.7.16 10:45 MS Domy – Rodinné domy 2000000 4000000 info www.e-aukce.com N

20.7.16 11:00 SC
120EX54669/12 podíl o velikosti 1/10 bytu 3+1+L
v obci Středokluky

90000 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.7.16 11:00 SC 120 EX 4213/08 podíl 1/4 rodinného domu v obci Malinová 32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.7.16 11:00 SC 120 EX 12853/11 – 1/2 pozemků v obci Dublovice, okres Příbram 32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.7.16 11:00 JC
120EX1807/08 podíl o velikosti 1/2 rodinného domu
s příslušenstvím v obci Libějovice

328100 656100 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.7.16 11:00 KV 120 EX 8038/13 – byt 3+1 s příslušenstvím v Chebu 386700 580000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.7.16 11:00 UL 120EX15773/09 – pozemky v obci Postoloprty 68000 102000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.7.16 11:00 LB 120 EX 35918/13 rodinný dům v Lučanech nad Nisou 890000 1335000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.7.16 11:00 PB 120EX36092/12 1/2 rodinného domu s pozemkem v obci Uhersko 111000 222000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.7.16 11:00 JM
120 EX 30992/14-82 – rodinný dům s pozemkem
a příslušenstvím v obci Štěchov, okres Blansko

540000 810000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.7.16 11:00 JM
120 EX 53871/12-128 – 1/2 pozemků s příslušenstvím
v obci Chvalkovice na Hané, okres Vyškov

18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.7.16 11:00 JM
120 EX 2491/13 – 1/2 rodinného domu s pozemkem
a příslušentvím v obci Derflice, okres Znojmo

380000 570000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.7.16 11:00 OL
120 EX 7165/07 – rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím
v obci Těšice, okres Prostějov

130500 261000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.7.16 11:00 ZL Domy – Nájemní domy 3040000 3800000 info www.e-aukce.com D

20.7.16 11:30 UL
Dražba 7131/07- Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Chotěšov, 
okres Litoměřice

500000 1000000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.7.16 12:30 UL Dražba 7865/11- Byt 2+1 v obci Jirkov, okres Chomutov 151867 227800 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.7.16 13:00 JC 124 EX15012/14- Byt 3+1 v obci Volary, okres Prachatice 346667 520000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.7.16 13:30 PZ
Dražba 17772/14- Rodinný dům v obci Červené Poříčí,
okres Klatovy

333000 500000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.7.16 14:00 UL Dražba 11368/15 266667 400000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.7.16 9:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Blansko 1550000 3100000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

21.7.16 9:30 HK Dražba RD s pozemkem a garáží – podíl 1/4, okr. Trutnov 120000 300000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

21.7.16 10:00 SC Dražba bytu 2+1 (48,43 m2), okr. Nymburk 266667 400000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.7.16 10:00 KV Dražba jednotky – dílna, provozovna (31,20 m2), okr. Karlovy Vary 150000 300000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

21.7.16 10:00 KV Dražba pozemků (213 276 m2) – podíl 1/21, okr. Karlovy Vary 33334 50000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.7.16 10:00 UL Dražba pozemku (1207 m2) s rozvalinou RD, okr. Litoměřice 66667 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.7.16 10:00 UL Dražba bytu 2+kk (39,72 m2) s příslušenstvím, okr, Most 133334 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.7.16 10:00 MS Dražba pozemků (4 958 m2) – podíl 1/5, okr. Nový Jičín 13334 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.7.16 10:30 JM Dražba pozemků – zahrady (1 058 m2), okr. Blansko 102000 153000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

21.7.16 10:40 JC Domy – Rekreační objekty 700000 1400000 info www.e-aukce.com N

21.7.16 10:40 HK Byty – Byty 1440000 1800000 info www.e-aukce.com D

21.7.16 11:00 PZ
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/4,
okr. Plzeň – jih

60000 90000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

21.7.16 11:00 HK Dražba řadového RD na cizím pozemku – podíl 1/6, okr. Jičín 25000 50000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.7.16 12:00 HK Domy – Rodinné domy 200000 400000 info www.e-aukce.com D

21.7.16 13:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Louny 66667 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.7.16 13:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Liberec 266667 400000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.7.16 13:00 JM
Dražba zemědělského pozemku (2 409 m2) – podíl 1/6,
okr. Hodonín

16667 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.7.16 15:00 HK Dražba RD (3+1) s pozemky – podíl 2/12, okr. Náchod 160000 320000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.7.16 9:30 LB
Dražba spoluvlastnického podílu o velikosti ideální 1/8
na souboru pozemků, které se nachází v k.ú. Bratříkov
(okres Jablonec nad Nisou)

38667 58000 Mlynarčík Jan Mgr. N

22.7.16 11:30 JM
Podíl o velikosti ideální 1/6 na zemědělských pozemcích
v obci Hovorany (okres Hodonín)

25415 50830 Mlynarčík Jan Mgr. D



Konkursní noviny 12/2016 | 12

26.7.16 9:00 SC
Dražba zemědělské půdy (5406 m2) – podíl id. 1/16,
okr. Praha-západ

115000 230000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.7.16 10:40 UL Domy – Rekreační objekty 1000000 400000 info www.e-aukce.com D

26.7.16 11:00 SC
Dražba zemědělských pozemků se zděným RD, výměnkem
a hospodářskými staveními – podíl 1/12, okr. Beroun

50000 100000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.7.16 11:00 OL Komerční – Kanceláře 4000000 5500000 info www.e-aukce.com D

26.7.16 15:00 JM Dražba RD s pozemkem – podíl 1/3, okr. Znojmo 23334 35000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.7.16 9:00 PZ Dražba rekreační chaty s pozemky – podíl 1/2, okr. Plzeň – sever 126700 190000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

27.7.16 10:00 SC
Dražba bytu 2+kk (53,65 m2) s pozemky a příslušenstvím,
okr. Praha – východ

1253333 1880000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.7.16 10:00 SC
Dražba RD (153 m2) s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/4,
okr. Mělník

280000 420000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.7.16 10:00 KV Dražba bytu 2+1 (48,32 m2) s příslušenstvím, okr. Cheb 386666 580000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.7.16 10:00 JM
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/24,
okr. Brno – venkov

50000 75000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

27.7.16 10:00 MS Spoluvlastnický podíl 1/2 Garáž v obci Ostrava 13800 20682 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 10:20 PB
spoluvlastnický podíl objekt rekreace v obci Hrádek,
okr. Ústí nad Orlicí

20000 30000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 10:40 MS bytová jednotka 1+1 v obci Nový Jičín 220000 330000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 11:00 SC
Dražba 124 EX6283/07- Podíl 1/2 na domě
v obci Kralupy nad Vltavou

396667 595000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.7.16 11:00 OL
spoluvlasnický podíl Garáž s pozemkem v obci Vrbátky,
okr. Prostějov

14000 21000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 11:20 OL
spoluvlastnický podíl – orná půda v obci Stařechovice,
okr. Prostějov

27500 41250 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 11:30 JC Byt 2+1 v obci Strakonice 850000 1150000 Dražby.net s.r.o. D

27.7.16 11:30 VY
Dražba 2964/10- Podíl 1/20 na rodinném domě v obci Rančířov, 
okres Jihlava

73333 110000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.7.16 12:30 JC
Dražba 4402/09- Podíl 1/3 na garáži bez č.p./č.ev.
Veselí nad Lužnicí, okr. Tábor

10550 21100 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.7.16 13:00 MS
spoluvlastnický podíl – pozemky orná půda v obci Petřvald,
okr. Nový Jičín

14800 22200 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 13:20 MS
spoluvlastnický podíl – rodinný dům v obci Staříč,
okr. Frýdek Místek

320000 480000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 13:30 JC
Dražba 4402/09 Pozemek pod garáží v obci Veselí nad Lužnící, 
okres Tábor

4200 6300 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.7.16 13:30 UL
Dražba 14981/14- Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Blšany,
okr. Louny

300000 450000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.7.16 13:40 MS spoluvlastnický podíl rodinný dům v obci Studénka, okr. Nový Jičín 120000 180000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 14:00 UL Dražba 14145/15- !!! Rodinný dům v obci Lipno, okres Louny !!! 600000 900000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.7.16 14:00 MS Stavební pozemek v obci Třinec 113333 170000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 14:20 SC
spoluvlastnický podíl 1/2 pozemek zahrada v obci Háje,
okr,. Příbram

57333 86000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 14:40 SC Spoluvlastnický podíl rodinný dům v obci Kolín 233333 350000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.7.16 16:00 UL Byty – Byty 450000 450000 info www.e-aukce.com D

28.7.16 9:00 OL Dražba zemědělského pozemku (12 989 m2), okr. Přerov 600667 901000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.7.16 11:00 HK Domy – Rodinné domy 1000000 1000000 info www.e-aukce.com D

28.7.16 11:40 PB Byty – Byty 500000 500000 info www.e-aukce.com D

11.7.16 12:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 19360000 19107790 info www.e-aukce.com D

12.7.16 10:00 HK Dražba souboru nemovitostí Hradec Králové-Věkoše 10900000 10900000 Česká aukční a dražební, a. s. D

12.7.16 10:00 HK Ostatní - Ostatní věci nemovité 10900000 10900000 info www.e-aukce.com D

20.7.16 9:00 JM Komerční - Kanceláře 19900000 26500000 info www.e-aukce.com D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 31. 6 – 29. 7. 2016


